

3. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成26年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成26年9月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	29,720	27,724
受取手形及び売掛金	18,134	8,280
商品及び製品	1,191	1,940
仕掛品	942	1,413
原材料及び貯蔵品	996	654
ゲームソフト仕掛品	10,355	15,630
その他	5,220	7,990
貸倒引当金	△55	△53
流動資産合計	66,506	63,580
固定資産		
有形固定資産	13,577	14,249
無形固定資産		
のれん	67	—
その他	7,300	9,375
無形固定資産合計	7,368	9,375
投資その他の資産		
その他	9,236	7,797
貸倒引当金	△77	△76
投資その他の資産合計	9,159	7,720
固定資産合計	30,104	31,345
資産合計	96,611	94,925
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,950	2,728
電子記録債務	6,926	1,374
短期借入金	4,050	10,219
未払法人税等	758	959
賞与引当金	1,802	497
返品調整引当金	87	12
その他	6,971	7,642
流動負債合計	25,547	23,434
固定負債		
長期借入金	3,000	798
退職給付に係る負債	2,158	1,808
その他	2,029	1,940
固定負債合計	7,187	4,547
負債合計	32,735	27,982

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (平成26年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成26年9月30日)
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	33,239	33,239
資本剰余金	21,328	21,328
利益剰余金	29,160	31,001
自己株式	△18,134	△18,136
株主資本合計	65,593	67,432
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	99	88
為替換算調整勘定	△1,647	△419
退職給付に係る調整累計額	△169	△158
その他の包括利益累計額合計	△1,717	△489
純資産合計	63,875	66,943
負債純資産合計	96,611	94,925